

Plan szkoleń oraz kryteria doboru kandydatów na poszczególne szkolenia

L.p.	Nazwa i zakres szkolenia	Liczba miejsc	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Przewidywany termin realizacji i czas trwania szkolenia w godzinach	Informacja o egzaminie zewnętrznym	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień
1.	Nowoczesny sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej <i>w zakresie obsługi kas fiskalnych oraz poznania higieny produktów spożywczych, systemu HACCP i BHP oraz standardów obsługi klienta</i>	10	Osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP, w szczególności: <ul style="list-style-type: none"> • długotrwale bezrobotni, • osoby do 30 roku życia, • osoby w wieku 50 lat i więcej, • osoby z niepełnosprawnościami. 	Termin: wrzesień 2023 Czas trwania: 60 godzin (2 tygodnie)	Egzamin wewnętrzny	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia.
2.	Spawacz TIG <i>w zakresie spawania blach i rur spoinami pachwinowymi metodą TIG (141)</i>	10	Osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP, w szczególności: <ul style="list-style-type: none"> • długotrwale bezrobotni, • osoby do 30 roku życia, • osoby w wieku 50 lat i więcej, • osoby z niepełnosprawnościami, • osoby, które uzyskają zaświadczenie lekarskie potwierdzające brak przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania zawodu. 	Termin: czerwiec /lipiec 2023 Czas trwania: 103 godziny (4 tygodnie)	Egzamin zewnętrzny	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia oraz Książeczka spawacza wraz z certyfikatem.

3.	Operator wózków jezdniowych <i>w zakresie uzyskania uprawnień do obsługi wózków</i>	10	Osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP, w szczególności: <ul style="list-style-type: none"> • długotrwale bezrobotni, • osoby do 30 roku życia, • osoby w wieku 50 lat i więcej, • osoby z niepełnosprawnościami, • osoby, które uzyskają zaświadczenie lekarskie potwierdzające brak przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania zawodu. 	Termin: do ustalenia Czas trwania: 50 godzin (2 tygodnie)	Egzamin zewnętrzny	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia oraz Zaświadczenie Kwalifikacyjne wydane przez UDT.
4.	Operator koparko-ladowarki <i>w zakresie użytkowania eksploatacyjnego, dokumentacji technicznej, bezpieczeństwa i higieny pracy, podstaw elektrotechniki, silników spalinowych, elementów hydrauliki, budowy koparko – ładowarek, technologii robót</i>	10	Osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP, w szczególności: <ul style="list-style-type: none"> • długotrwale bezrobotni, • osoby o niskich kwalifikacjach, • osoby z niepełnosprawnościami, • osoby w wieku 50 lat i więcej, • osoby, które uzyskają zaświadczenie lekarskie potwierdzające brak przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania zawodu. 	Termin: do ustalenia Czas trwania: 134 godziny (5 tygodni)	Egzamin zewnętrzny	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia oraz Książeczka Operatora.

UWAGA! Plan szkoleń, kryteria doboru kandydatów oraz termin realizacji poszczególnych szkoleń mogą ulec zmianie.